
 

           

                ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
шестого созыва 

 
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30.09.2015           № 2 

 
О временном возложении  
обязанностей Главы города Иванова на  
главу Администрации города Иванова 

 
На основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях обеспечения преемственности и 
непрерывности осуществления органами и выборными должностными 
лицами местного самоуправления города Иванова своих полномочий, 
руководствуясь статьями 31, 76 Устава города Иванова,  
Ивановская городская Дума решила: 

 
1. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы города 

Иванова до вступления в должность вновь избранного Главы города 
Иванова  временное исполнение обязанностей Главы города Иванова 
возложить на главу Администрации города Иванова  Хохлова Алексея 
Алексеевича на срок не более трех месяцев. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рабочий край" и 

разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Председатель 
Ивановской городской Думы       А.С. Кузьмичев 

 

consultantplus://offline/ref=2863DCA81204079FA36EF7EC22E0218D2AEF51C0A809892D06E93BC594BB984FAA0AB82FU7mFG
consultantplus://offline/ref=2863DCA81204079FA36EE9E1348C7D822FE308CFA402837A5DB66098C3B29218ED45E16E3225490748A7EBUBmCG

